UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2021

                                                   Kính gửi:

                                                                        -   Sở Tài chính;

 -   Ban GPMB tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 316/STC-QLNS ngày

01/02/2021 về việ thanh toán khối lượng hoàn thành dự án từ nguồn thu tiền sử

dụng đất năm 2021 (đợt 04); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý cho sử dụng số tiền 5.038,078 triệu đồng (Năm tỷ,

không trăm ba mươi tám triệu, không trăm bảy mươi tám ngàn đồng) từ nguồn

thu tiền sử dụng đất để  an  iải ph ng m t b ng tỉnh thanh toán khối lượng

hoàn thành dự  n   u tư  ạ t ng kỹ thuật  hu đất tại     hư c   c (giai đoạn

2  phục vụ bố tr  c c cơ sở di dời  h i th nh phố Quy Nhơn theo  ế hoạch được

UBND tỉnh giao năm 2021, như đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng c c cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:
                             CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

-  ưu VT, K19.(M.8b)

                                       Nguyễn Phi Long

Về việc chủ trương thanh toán khối

lượng hoàn thành dự  n   u tư  ạ

t ng kỹ thuật  hu đất tại     hư c   c

(giai đoạn 2  phục vụ bố tr  c c cơ sở

di dời  h i th nh phố Quy Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T14:06:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-03T14:52:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-03T16:55:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-04T07:56:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T08:54:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T08:54:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-04T08:54:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!